
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
LUX Gasperich, Bei der Auer
LUX Gasperich, Al Gaasperech
LUX Gasperich, Louis de Froment
LUX Cessange, Tubishaff
LUX Cessange, Antoine
LUX Cessange, Am Eck
LUX Cessange, Kierch
LUX Cessange, Artisans
LUX Merl, Marcel Cahen
LUX Merl, St Gengoul

BERTRANGE, École européenne quai 2

3790

A

#

07:45
07:45
07:46
07:49
07:50
07:51
07:53
07:54
08:03
08:04

08:28

Explications Notes:
A = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

Gasperich - Cessange - Bertrange EEL2EE6
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

décembre 2025



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
BERTRANGE, École européenne quai 2
LUX Merl, St Gengoul
LUX Merl, Marcel Cahen
LUX Merl, Conservatoire
LUX Merl, Geesseknäppchen Nord 1
LUX Cessange, Artisans
LUX Cessange, Kierch
LUX Cessange, Am Eck
LUX Cessange, Antoine
LUX Cessange, Tubishaff
LUX Gasperich, Louis de Froment
LUX Gasperich, Al Gaasperech
LUX Gasperich, Bei der Auer

5771

2,4,5

#

13:15
13:30
13:31
13:32
13:32
13:38
13:40
13:41
13:42
13:43
13:47
13:50
13:51

7031

1,3-4

#

16:45
17:00
17:01
17:02
17:02
17:08
17:10
17:11
17:12
17:13
17:17
17:20
17:21

Explications Notes:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
2,4,5 = mardis, jeudis et vendredis scolaires
1,3-4 = lu, me, je, ve scolaires

Bertrange EEL2 - Cessange - GasperichEE6
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

décembre 2025




