

Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

N° de courses	3790
Régime de circulation	Ⓐ
Notes	♿
LUX Gasperich, Bei der Auer	07:45
LUX Gasperich, Al Gaasperech	07:45
LUX Gasperich, Louis de Froment	07:46
LUX Cessange, Tubishaff	07:49
LUX Cessange, Antoine	07:50
LUX Cessange, Am Eck	07:51
LUX Cessange, Kierch	07:53
LUX Cessange, Artisans	07:54
LUX Merl, Marcel Cahen	08:03
LUX Merl, St Gengoul	08:04
BERTRANGE, École européenne quai 2	08:28

Explications Notes:

Ⓐ = lu-ve scolaires

♿ = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

N° de courses	5771	7031
Régime de circulation	2,4,5	1,3-4
Notes	♿	♿
BERTRANGE, École européenne quai 2	13:15	16:45
LUX Merl, St Gengoul	13:30	17:00
LUX Merl, Marcel Cahen	13:31	17:01
LUX Merl, Conservatoire	13:32	17:02
LUX Merl, Geeseknäppchen Nord 1	13:32	17:02
LUX Cessange, Artisans	13:38	17:08
LUX Cessange, Kierch	13:40	17:10
LUX Cessange, Am Eck	13:41	17:11
LUX Cessange, Antoine	13:42	17:12
LUX Cessange, Tubishaff	13:43	17:13
LUX Gasperich, Louis de Froment	13:47	17:17
LUX Gasperich, Al Gaasperech	13:50	17:20
LUX Gasperich, Bei der Auer	13:51	17:21

Explications Notes:

♿ = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
 2,4,5 = mardis, jeudis et vendredis scolaires
 1,3-4 = lu, me, je, ve scolaires